realizados testes dinâmicos, limitando-se a vistoria às condições aparentes, sem
garantia quanto à inexistência de vícios ocultos.  Para fins de referência, foram
consultadas fontes de mercado, incluindo Tabela FIPE e anúncios de veículos similares,
sendo atribuído ao bem o valor de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), conforme
laudo de avaliação datado de 22/12/2026.. 
Avaliação: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), conforme avaliação de ID 262961529.

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

O veículo encontra-se na SAIS QUADRA 07, LOTE 23, SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA

FEDERAL, SETOR POLICIAL SUL, BRASÍLIA/DF. Caberá ainda à parte interessada verificar